
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.12.2025 № 794 

 

Про внесення змін до складу комісії з питань укомплектування комунальних 

закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради 

   

Відповідно до статті 11 Закону України „Про освіту“, статті 19 Закону 

України ,,Про дошкільну освіту“, статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, пунктів 8, 11 Положення про заклад дошкільної 

освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                                

12 березня 2003 року № 305 (із змінами), територій обслуговування, які 

закріплені за закладами дошкільної освіти Пирятинської міської ради, у зв’язку 

з новими кадровими призначеннями, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

внести зміни до складу комісії з питань укомплектування комунальних 

закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (далі – Комісія), затвердженого рішенням виконкому 

міської ради від 16.01.2024 № 24 „Про комісію з питань укомплектування 

комунальних закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради“, виклавши 

його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

24.12.2025  № 794 

 

Склад комісії 

з питань укомплектування комунальних закладів дошкільної освіти 

Пирятинської міської ради 

 

Коваленко 

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності  

виконавчих органів, голова Комісії 

 

Зібніцька  

Людмила Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради, заступник 

голови Комісії 

 

Продан  

Олена Юріївна 

- бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради, секретар 

Комісії 

 

Члени Комісії: 

 

Кошлач 

Людмила Олександрівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Ромашка“ 

 

Луценко  

Валентина Григорівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Берізка“ 

   

Сергієнко 

Світлана Петрівна 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради 

   

Сегеді  

Наталя Сергіївна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ 

   

Хандола  

Світлана Григорівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ 

   

   

   

Керуючий справами  

виконавчого комітету 

        

                                         Ірина КОЗІН 

 


